
謹啓 先生におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記要綱にて認知症診断治療に関する講演会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

共催 宇部市医師会／エーザイ株式会社／バイオジェン・ジャパン株式会社

in 宇部Network Conference
Alzheimer's Disease

（19:00～19:40）

西崎 隆文 先生（宇部興産中央病院 理事長・院長 ）

『アミロイドPETの意義：当院における運用と連携からの考察』

菅 一能 先生（セントヒル病院 セムイPET・画像診断センター放射線室長）

『レケンビ治療と診療連携~当院における事例を含めて~』

西崎 隆文 先生（宇部興産中央病院 理事長・院長 ）

（19:40～20:40）
 

兼行 浩史 先生（山口県立こころの医療センター 院長）

『 認知症診療における抗Aβ抗体薬の役割 』

片山 禎夫 先生（片山内科クリニック 院長）

基調講演

特別講演

＊会場にご参加いただける場合は、お弁当を用意させていただきます。
＊なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

座 長

座 長

日本医師会生涯教育制度による単位 1単位が取得できます。（CC:29 認知能障害）

日時 ２０２４年10月 9日（水）１９：００～２０：４０
場所 宇部興産中央病院 ２階 講堂
  会場参加申し込みは10月4日（金）までにお願いいたします。
  WＥＢ配信もいたします。詳細は裏面をご参照くださいませ。



Alzheimer's Disease Network Conference in 宇部

Web視聴を希望される際には、以下URLまたは二次元コードより
参加登録をお願いいたします。（期限なし）

ウェビナーID 
886 9555 6873

パスコード
Eisai1009

------------------ Web参加登録方法 ----------------

（お問い合わせ先：エーザイ株式会社 常井 俊吾 TEL：070-3811-6852 s-tokoi@hhc.eisai.co.jp）

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_h0Wa20liQv-BeTofW2WeaQ

会場でのご参加を希望される際には、以下URLまたは二次元コードより
参加登録をお願いいたします。（期限：10/４（金））

--------- 会場参加（宇部興産中央病院）申し込み ---------

https://forms.office.com/r/80yDrYyfQv

本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、
改変その他の二次利用はお控えください。

〈URL〉

〈二次元コード〉

〈二次元コード〉

〈URL〉


	スライド 1
	スライド 2

